Leuze

Teknik veri sayfasi
Emniyet rolesi
Urlin no.: 549942
MSI-MC311

igerik

- Teknik veriler

- Elektrik baglantisi

- Kumanda ve gosterge

Sekil farkhlik gésterebilir

C€
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Emniyet rolesi  Uriin no.: 549942 « MSI-MC311

Teknik veriler

Temel veriler

Seri

islevler

islevier

Tekrar baglatma

Karakteristik parametreler

SIL

SILCL

Performans Diizeyi (PL)
PFH,

Kullanim siiresi T,
Kategori

DURDURMA kategorisi

Elektrik verileri
Koruma devresi
Girig akimi, maks.

Akim yolu basina harici kontak
sigortasi

Glig verileri
Besleme gerilimi Ug

Cikiglar

MSI-MC3x

Durdurma 0 kategorisine gére durdurma
islevi

Otomatik start/restart
Start/restart kilidi (RES)
Statik kontaktor izlieme (EDM)
manuel

Otomatik

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

ila e, EN ISO 13849-1

2,5E-08 Saatte

20 Yillar, EN I1SO 13849-1

maks. 4: 1 sensor bagh, EN ISO 13849
0, IEC/EN 60204-1

Anahtarlama ¢ikisindaki sigorta,
onceden calistiriimis

220 mA
4AgG

24 V,AC/DC, -15 ... 10 %

Giivenlikle iligkili anahtarlama gikigi 2 Adet

sayisi (OSSD’ler)
Dijital anahtarlama ¢ikigi sayisi

1 Adet

Giivenlikle iligkili anahtarlama ¢ikiglari

Tar

Voltaj tiirii

Guvenlikle iligkili anahtarlama gikisi
OSSD

AC/DC

Giivenlikle iligkili anahtarlama cikisi 1

Anahtarlama elemani

Role, Normalde agik kontak

Giivenlikle iligkili anahtarlama ¢ikisi 2

Anahtarlama elemani

Anahtarlama cikiglari
Tir
Voltaj tiirii

Anahtarlama ¢ikigi 1
Anahtarlama elemani

islev
Zaman davranigi

Tepki verme siiresi
Alma gecikmesi, otomatik baglatma
Alma gecikmesi, maniiel baglatma

Baglanti

Baglanti sayisi

The Sensor People

Role, Normalde agik kontak

Dijital anahtarlama c¢ikigi
AC/DC

Role, Normalde agik kontak
EDM anahtarlama ¢ikisi

20 ms
30 ms
150 ms

1 Adet

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Baglant: 1
islev

Baglanti tiirii
Terminal tiirii
Kutup sayisi

Kablo 6zellikleri
Baglanti enine kesitleri

Mekanik bilgiler

Ebatlar (G x Y x U)
Malzeme govde

Plastik govde

Net agirhk

Govde rengi

Montaj braketi tiirii
Mekanik kullanim 6mrii

Kumanda ve gosterge
Gosterge tiri

LED sayisi

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim
Ortam sicakligi depolama

Bagil hava nemliligi (yogusmasiz)

Sertifikalar

Koruma sinifi

Sertifikasyonlar

Standarda gore kontrol yontemi
sallanma

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Cihaz baglantisi
Gerilim beslemesi
Terminal

Vidali terminal

16 kutuplu

1x0,2ila 2,5 mm?, esnek kablo
1x0,2ila2,5mm? tel

1x 0,25 ila 2,5 mm?, iletken ucu kihfl
esnek kablo

2x0,2ila 1,0 mm? tel
2 x 0,2 ila 1,5 mm?, esnek kablo

2 x 0,25 ila 1,0 mm?, iletken ucu kilifli
esnek kablo

2 x 0,5 ila 1,5 mm?, ikiz iletken ucu kilifli
esnek kablo

22,5 mm x 99 mm x 113,6 mm
Plastik

PA

203 g

gri

Yerlegsmeli montaj braketi
10.000.000 Aktuator devirleri

LED
3 Adet

-5..565°C
-25...70°C
4...100 %

IP 20 (terminaller)

IP 40 (g6vde), En az IP 54 koruma
sinifindaki salter dolabina veya gévdeye
takilmasi gerekir

cULUS
TOV Sid
EN 60947-5-3

85423990
27371800
27371819
27371819
27371819
27371819
EC001449
EC001449
EC001449

Teknik degisiklikler yapma hakki sakhdir
tur « 2022-04-22 2/3
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Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglant: tiirii
Terminal tiiri
Kutup sayisi

Terminal

EDM
Si
23
13
A1
A2
SR1
SR2
S$12
S11
S22
S21
S02
S01
24
14

Kumanda ve gosterge
LED Ekran
yesil, stirekli 1s1k

2 yesil, stirekli 11k
yesil, stirekli 11k
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Cihaz baglantisi
Gerilim beslemesi
Terminal

Vidali terminal

16 kutuplu

Tahsis

EDM

0SsD21
0OSSD11
+24 V

ov
Baslatma 1
Baslatma 2
Sensor SA2
Sensor SA1
Sensor SB2
Sensor SB1

0OSSD12
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Anlam

Besleme gerilimi agik
Réle K1 sikilmig
Réle K2 sikilmig
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